平成 29 年 4 月 28 日

各    位

 上場会社名 三菱化工機株式会社

 代表者 取締役社長 髙木 紀一

 （コード番号   6331）

 問合せ先責任者 経理部長 山口 和也

 （ＴＥＬ     044-333-5354）

平成 29 年 3 月期（通期）連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向等を踏まえ、平成 28 年 10 月 31 日に公表いたしました平成 29 年 3 月期（通期）の

連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 29 年 3 月期（通期）連結業績予想数値の修正（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 37,000 850 700 430 5.44

今回修正予想（Ｂ） 36,104 1,294 1,352 976 12.35

増減額（Ｂ－Ａ） △896 444 652 546

増減率（％） △2.4 52.2 93.1 127.0

（ご参考）前期実績

（平成 28 年 3 月期）
39,300 1,782 1,557 1,150 14.55

差異の理由

当連結会計年度の業績は、売上高は、前回予想を下回る見込みでありますが、損益面におきまし

ては、エンジニアリング事業におけるプロジェクト管理の徹底による手持工事の採算改善等の結果、

営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みであります。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上